



Good City ApS

CVR-nr. 42650706

Sank Gertruds Stræde 5,5

1129 København K

Annual Report 2021/22

Chamber of Commerce

The Annual Report was approved at the
General Meeting on

The 1. december 2022

Chairman: Sam James Loomes



Content

Statement by the Board of Executives	1
Auditors report on compilation of the financial statement	2
Managements review	3
<u>Financial Statement</u>	
Accounting policies	4
Income statement	6
Balance sheet	7
Notes	8



Ledelsesberetning

The principal activities of the company

The main activity of Good City ApS is trade and services and activities in relation to this.

Development in activities and financial matters

The financial statement shows a profit which the management considers satisfactory. For the coming year a positive net income is expected.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events has occurred since the financial year end, which have any materiale impact at the financial statement of the company.

Financial Statement

Income statement

	Note	<u>2021/22</u>
Gross profit		1.069.089
Staff expenses	1	<u>-912.726</u>
Operational profit		156.363
Financial expenses		<u>-7.130</u>
Profit before corporate tax		149.233
Corporate tax on taxable income		<u>-32.912</u>
Profit for the year		<u><u>116.321</u></u>
<u>Proposed appropriation of the profit</u>		
Retained earnings		116.321
Proposed dividend		<u>0</u>
		<u><u>116.321</u></u>



Balance sheet as of 30. september 2022

	Note	<u>2021/22</u>
Other financial receivables		28.000
Financial Assets		<u>28.000</u>
Fixed Assets		<u>28.000</u>
Trade debtors		68.750
Cash at hand and in bank		<u>141.012</u>
Current Assets		<u>209.762</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>237.762</u></u>
Issued capital		40.000
Retained earnings		116.321
Proposed dividend		<u>0</u>
Equity		<u>156.321</u>
Corporate tax		32.912
Other payables		<u>48.529</u>
Liabilities		<u>81.441</u>
TOTAL QUITTY AND LIABILITIES		<u><u>237.762</u></u>
Contingencies	2	



Noter

1. Staff expenses

	<u>2021/22</u>
Wages and salaries	877.728
Other staff expenses	<u>34.998</u>
	<u>912.726</u>
Number of employees	<u>2</u>

2. Contingencies

None other than normal house rent conditions.